0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

02 de Agosto

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

MARTES

03 de Agosto

EN VIVO

FECHAS PASADAS GOLEADAS

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

EN VIVO

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
EN VIVO

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 12
Pefiarol - River Plate
Repeticion

VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021

EN VIVO

FECHAS PASADAS - Rep.

METRO
FECHA 1
Tabaré - Larre Borges
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 12

Villa Espafiola - Cerrito

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

METRO
FECHA 1
Stockolmo - Colén
Repeticion

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

METRO
FECHA 1
Tabaré - Larre Borges
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

METRO
FECHA 1

Stockolmo - Coldn

EN VIVO 21:15-T0.21:30

METRO
FECHA 1
Unidn Atlética - Sayago
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020

JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020

Programacion del 02 de Agosto al 08 de Agosto

MIERCOLES

04 de Agosto

EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

FECHAS PASADAS GOLEADAS

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
EN VIVO

VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021

EN VIVO
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 12
Nacional - Dep. Maldonado
Repeticion
METRO
FECHA 1
Unidn Atlética - Sayago
Repeticion
JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Rocha - Albion

EN VIVO 17:15 - KO.17:30
LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Racing - Villa Teresa

EN VIVO 19:45 - KO.20:00

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

JUEVES

05 de Agosto

EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

VIERNES

06 de Agosto

EN VIVO

SABADO

07 de Agosto

EN VIVO 22:15-T0.22:30

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
EN VIVO

FECHAS PASADAS GOLEADAS

VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021

EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

08 de Agosto

EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

Repeticion

LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Central Espafiol - Uruguay Mveo.

EN VIVO 12:15 - KO.12:30

VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021

EN VIVO

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020
EN VIVO

LIGA DE ASCENSO
FECHA 10
Cerro - Danubio
Repeticion

VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021

EN VIVO

CEREMONIA DE CLAUSURA
JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020

EN VIVO

FECHAS PASADAS - Rep.

LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Defensor - Rampla

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

FECHAS PASADAS

LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Atenas - Juventud

EN VIVO 17:15 - KO.17:30

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13

Progreso - Rentistas

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020 - Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13
River Plate - MC Torque
Repeticion

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13

River Plate - MC Torque

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13
Progreso - Rentistas
Repeticion

LIGA DE ASCENSO
FECHA 10

Cerro - Danubio

EN VIVO 19:45 - KO.20:00

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13
Cerro Largo - Pefiarol
EN VIVO 17:00 - KO.18:00

METRO
FECHA 2
Coldn - Tabaré
EN VIVO 22:00 - TO.22:15

METRO
FECHA 2

Sayago - Stockolmo

EN VIVO 20:00 - TO.20:15

METRO
FECHA 2
Corddn - Unidn Atlética

Jhenfield.com

JUEGOS OLIMPICOS
TOKIO 2020

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13

Liverpool - Villa Espafiola

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13
Cerrito - Nacional
EN VIVO 17:00 - KO.18:00

POST PARTIDO

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 13
Cerro Largo - Peiiarol
Repeticion

AUVO




