

Programación del 02 de Agosto al 08 de Agosto



	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES		SÁBADO		DOMINGO
	02 de Agosto		03 de Agosto		04 de Agosto		05 de Agosto		06 de Agosto		07 de Agosto		08 de Agosto
0:00 0:30 1:00		0:00 0:30 1:00	EN VIVO	0:00 0:30 1:00	EN VIVO	0:00 0:30 1:00	EN VIVO	0:00 0:30 1:00	EN VIVO	0:00 0:30 1:00		0:00 0:30 1:00	EN VIVO
1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00 5:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	TORIO 2020	1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020
6:00 6:30 7:00	Repeticion	6:00 6:30 7:00	Repeticion	6:00 6:30 7:00	Repeticion	6:00 6:30 7:00	Repeticion	6:00 6:30 7:00	Repeticion	6:00 6:30 7:00		6:00 6:30 7:00	Repeticion
7:30 8:00	FECHAS PASADAS GOLEADAS	7:30 8:00	ESPECIAL FINALES URUGUAYOS	7:30 8:00	FECHAS PASADAS GOLEADAS	7:30 8:00	ESPECIAL FINALES URUGUAYOS	7:30 8:00	FECHAS PASADAS GOLEADAS	7:30 8:00	Repeticion	7:30 8:00	CEREMONIA DE CLAUSURA
8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020 EN VIVO	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020 EN VIVO	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020 EN VIVO	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020 EN VIVO	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	8:30 9:00 9:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020
10:00 10:30 11:00	TOKIO 2020	10:00 10:30 11:00	VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021	10:00 10:30 11:00	VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021	10:00 10:30 11:00	VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021	10:00 10:30 11:00	VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021	10:00 10:30 11:00	VUELTA CICLISTA A BURGOS 2021	10:00 10:30 11:00	EN VIVO FUTBOL URUGUAYO APERTURA FECHA 13
11:30	EN VIVO	11:30	EN VIVO	11:30	EN VIVO	11:30	EN VIVO	11:30	EN VIVO	11:30		11:30	River Plate - MC Torque
12:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	12:00	METRO	12:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	12:00	LIGA DE ASCENSO	12:00	LIGA DE ASCENSO	12:00		12:00	Repeticion
12:30	FECHA 12	12:30	FECHA 1	12:30	FECHA 12	12:30	FECHA 10	12:30	FECHA 10	12:30	·	12:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
13:00	Peñarol - River Plate	13:00	Tabaré - Larre Borges	13:00	Nacional - Dep. Maldonado	13:00	Central Español - Uruguay Mveo.	13:00	Cerro - Danubio	13:00		13:00	FECHA 13
13:30	Repeticion	13:30	Repeticion	13:30	Repeticion	13:30		13:30	Repeticion	13:30		13:30	Progreso - Rentistas
14:00	FECHAS PASADAS - Rep.	14:00	METRO	14:00	METRO	14:00	EN VIVO 12:15 - KO.12:30	14:00	FECHAS PASADAS	14:00		14:00	Repeticion
14:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	14:30	FECHA 1	14:30	FECHA 1	14:30	LIGA DE ASCENSO	14:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	14:30		14:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
15:00	FECHA 12	15:00	Stockolmo - Colón	15:00	Unión Atlética - Sayago	15:00	FECHA 10	15:00	FECHA 13	15:00		15:00	FECHA 13
15:30 16:00	Villa Española - Cerrito	15:30 16:00	Repeticion	15:30 16:00	Repeticion JUEGOS OLIMPICOS	15:30 16:00	Defensor - Rampla	15:30 16:00	Progreso - Rentistas	15:30 16:00		15:30 16:00	Liverpool - Villa Española
16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00	16:30		16:30	TOKIO 2020	16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00	16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00	16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00	16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00
17:00 17:30	JUEGOS OLIMPICOS	17:00 17:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	17:00 17:30	LIGA DE ASCENSO FECHA 10	17:00 17:30	LIGA DE ASCENSO FECHA 10	17:00 17:30	PREVIA	17:00 17:30		17:00 17:30	PREVIA
18:00 18:30	TOKIO 2020	18:00 18:30		18:00 18:30	Rocha - Albion	18:00 18:30	Atenas - Juventud	18:00 18:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA FECHA 13	18:00 18:30		18:00 18:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA FECHA 13
19:00	METRO	19:00	METRO	19:00	EN VIVO 17:15 - KO.17:30	19:00	EN VIVO 17:15 - KO.17:30	19:00	Cerro Largo - Peñarol	19:00		19:00	Cerrito - Nacional
19:30	FECHA 1	19:30	FECHA 1	19:30	LIGA DE ASCENSO	19:30	LIGA DE ASCENSO	19:30	EN VIVO 17:00 - KO.18:00	19:30		19:30	EN VIVO 17:00 - KO.18:00
20:00	Tabaré - Larre Borges	20:00	Unión Atlética - Sayago	20:00	FECHA 10	20:00	FECHA 10	20:00	METRO	20:00		20:00	
20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	Racing - Villa Teresa	20:30	Cerro - Danubio	20:30	FECHA 2	20:30	TOKIO 2020	20:30	POST PARTIDO FUTBOL URUGUAYO APERTURA
21:00 21:30	METRO FECHA 1	21:00 21:30		21:00 21:30	EN VIVO 19:45 - KO.20:00	21:00 21:30	EN VIVO 19:45 - KO.20:00	21:00 21:30	Sayago - Stockolmo	21:00 21:30		21:00 21:30	FECHA 13
22:00		22:00		22:00	LIV VIVO 13.43 - NO.20.00	22:00	METRO	22:00	EN VIVO 20:00 - TO.20:15	22:00		22:00	Cerro Largo - Peñarol
22:30	Stockolmo - Colón	22:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	22:30	JUEGOS OLIMPICOS	22:30	FECHA 2	22:30	METRO	22:30		22:30	Repeticion
23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00		23:00	TOKIO 2020	23:00	Colón - Tabaré	23:00	FECHA 2	23:00		23:00	AUVO
23:30	JUEGOS OLIMPICOS TOKIO 2020	23:30		23:30		23:30	EN VIVO 22:00 - TO.22:15	23:30	Cordón - Unión Atlética	23:30		23:30	I

